Man6opopna Muxaun BnaguMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4608-25

4616-25

4619-25

4620-25

4623-25

4625-25

4628-25

4629-25

4610-25

4611/1-25

4611/2-25

4532-25/1

4533-25/1

4635/5-25

4635/6-25

4635/7-25

4635/8-25

4635/12-25

4635/13-25

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.10.2025

09.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

30.10.2025

22.10.2025

26.10.2025

19.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

27.11.2025

27.11.2025

18.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

CBepeHun

Man6opoga Muxaunn Bnagummposuy

008410

22.03.2013

OOBbEKT OLeHKHU

obopynoBaHue

HeXunble
nomMeLwleHna

HexXunble
nomeLlleHuns

HeXWunble
nomMeuwleHna

HeXWnnbole
nomewieHnsa

06beKT
He3aBepLIeHHOro
cTpounTenbCTBa

obopypnoBaHue

34aHue, 3eMesbHbIN
y4acToK

HeXwunoe
nomMeuleHne

30aHuUA

obopynoBaHue

34aHve

30aHne

HeXxunoe
nomMeuwleHne

Hexunnoe
nomelleHne

HeXxunoe
nomMeuleHne

HeXunoe
nomMewieHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomMeuwieHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



4635/14-25

4635/15-25

4635/16-25

4635/19-25

4635/20-25

4635/21-25

4647-25

4648-25

4649-25

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuent"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

23.12.2025

23.12.2025

23.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

25.12.2025

HeXwunoe
nomMeuleHne

Hexwuoe
nometyeHune

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwnnoe
nomeljeHune

HeXxunnoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomMeLwleHne

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHble YHaCTKU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Майборода Михаил Владимирович

