

Майборода Михаил Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Майборода Михаил Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		008410			
Дата включения в реестр членов РОО		22.03.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4608-25	ООО АФК "Концепт"	07.10.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
4616-25	ООО АФК "Концепт"	09.10.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
4619-25	ООО АФК "Концепт"	17.10.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
4620-25	ООО АФК "Концепт"	17.10.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
4623-25	ООО АФК "Концепт"	17.10.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
4625-25	ООО АФК "Концепт"	30.10.2025	объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
4628-25	ООО АФК "Концепт"	22.10.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
4629-25	ООО АФК "Концепт"	26.10.2025	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4610-25	ООО АФК "Концепт"	19.11.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4611/1-25	ООО АФК "Концепт"	14.11.2025	здания	рыночная	Оценка недвижимости
4611/2-25	ООО АФК "Концепт"	14.11.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
4532-25/1	ООО АФК "Концепт"	27.11.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
4533-25/1	ООО АФК "Концепт"	27.11.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
4635/5-25	ООО АФК "Концепт"	18.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4635/6-25	ООО АФК "Концепт"	18.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4635/7-25	ООО АФК "Концепт"	18.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4635/8-25	ООО АФК "Концепт"	19.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4635/12-25	ООО АФК "Концепт"	22.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4635/13-25	ООО АФК "Концепт"	22.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

4635/14-25	ООО АФК "Концепт"	23.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4635/15-25	ООО АФК "Концепт"	23.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4635/16-25	ООО АФК "Концепт"	23.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4635/19-25	ООО АФК "Концепт"	23.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4635/20-25	ООО АФК "Концепт"	24.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4635/21-25	ООО АФК "Концепт"	24.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4647-25	ООО АФК "Концепт"	29.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4648-25	ООО АФК "Концепт"	29.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4649-25	ООО АФК "Концепт"	25.12.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости